GABINETE DA PRESIDÊNCIA

HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 2018/10543, que

tem como objeto a Contratação de empresa para a reforma da 1ª etapa do fórum da

capital,  com o fornecimento de serviços,  materiais  e equipamentos necessários,  no

regime  de  execução  indireta,  empreitada  por  Preço  Global,  de  acordo  com  o

Despacho GPAPJ nº 219/2018(fls. 791/793), resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR a

Tomada  de  Preços  nº  002/2018,  em  favor  da  empresa  NOBRE  ENGENHARIA  E

ARQUITETURA LTDA-EPP no valor de  R$ 1.993.522,92  (um milhão, novecentos e

noventa e três mil, quinhentos e vinte  e dois reais e noventa e dois centavos).

Publique-se e lavre-se o competente termo de contrato.

Maceió, 17 de outubro de 2018.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADA

Desembargador OTÁVIO LEÃO PRAXEDES

Presidente do Tribunal de Justiça de Alagoas

Publicado no D.J.E do dia
19.10.2018

	HOMOLOGAÇÃO